Башкортостан  Республикаһы

Ишембай районы

                     муниципаль районы

Байғужа ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте

	Администрация  сельского поселения

           Байгузинский сельсовет

            муниципального района

                Ишимбайский район

           Республики Башкортостан

                           К А Р А Р                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29  июля  2014 г.                                                                                       № 19
с. Кинзебулатово
«Об установлении мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории сельского поселения
Байгузинский сельсовет на досрочных выборах главы Республики Башкортостан»
В  соответствии  с пунктом 8 статьи 67 Кодекса Республики  Башкортостан о выборах,
                ПОСТАНОВЛЯЮ:
Установить информационные щиты для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории сельского поселения Байгузинский сельсовет на досрочных выборах главы Республики Башкортостан :
1) По избирательному участку № 2182 - напротив здания СДК
с. Кинзебулатово по адресу ул. 1Мая ,19

2)По избирательному участку № 2183 - забор стадиона по адресу:
ул. Пионерских Лагерей , напротив здания СДК д.Байгузино,

Глава администрации

СП Байгузинский сельсовет                                 З.Я. Каримов

PAGE